
BIURO PODRÓŻY MONDOTRAVEL  ul.Górczewska 200A/243  01-460 Warszawa  TEL: 22 241 44 90 
 

Pielgrzymka do Włoch z Odnowieniem Ślubowania Mał żeńskiego 
 
 
 
Dzień 1:  
Zbiórka uczestników na lotnisku. Wieczorny przelot do Rzymu. Transfer do hotelu na nocleg. 

Dzień 2:  
Po śniadaniu przejazd do Watykanu. Zwiedzanie w Bazyliki Św. Piotra - Msza Święta w Kaplicy św. 
Sebastiana przy grobie św. Jana Pawła II (o ile to będzie możliwe, w przeciwnym razie Masza Święta 
odbędzie się w Grotach Watykańskich - np. w Kaplicy Polskiej). Nawiedzenie grobu św. Jana Pawła II 
(modlitwa prywatna). Zwiedzanie Rzymu starożytnego- Forum Romanum, Koloseum (z zewnątrz) Plac 
Wenecki z Ołtarzem Ojczyzny (Grobem Nieznanego żołnierza), Kapitol-legendarne wzgórze Wiecznego 
Miasta. Powrót do hotelu na obiadokolacje i nocleg. 

Dzień 3:  
Udział w Audiencji Generalnej na Placu św. Piotra z Ojcem Świętym Franciszkiem (o ile Papież będzie 
obecny w Rzymie). Następnie przejazd na Monte Cassino. Msza Polowa na cmentarzu żołnierzy II 
Korpusu Polskiego, złożenie kwiatów na grobie generała Władysława Andersa oraz wizyta w Opactwie 
Benedyktynów. W godzinach wieczornych przyjazd do San Giovanni Rotondo. Zakwaterowanie 
obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4:  
Po śniadaniu uroczysta Msza Święta, połączona z Obrzędem Odnowienia Ślubowania Małżeńskiego w 
Bazylice Matki Bożej Łaskawej - miejscu gdzie był pochowany św. Ojciec Pio. Po Jubileuszu Małżeństwa i 
indywidualnej modlitwie zwiedzanie miejsc związanych z życiem i posługą św. Ojca Pio - Stary Kościół, 
Krypty. Przejazd na Monte Sant Angelo. Nawiedzenie Sanktuarium Michała Archanioła. Następnie 
przejazd do San Giovanni Rotondo na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 5:  
Po śniadaniu przejazd do hotelu w Rzymie zakwaterowanie następnie wyjście na zwiedzanie barokowej 
części miasta. Spacer po najpiękniejszych placach Wiecznego Miasta, Piazza Navona z fontanną Quatro 
Fiumi, Piazza Rotonda z Panteonem-antyczną świątynią wszystkich bogów, Piazza di Spagna ze słynnymi 
schodami hiszpańskimi znanymi z pokazów mody oraz mały plac z monumentalną fontanną di Trevi 
uwiecznioną w filmie Feliniego La doce Vita. Przejazd do Bazyliki św. Jana na Lateranie, zwiedzanie 
katedry Biskupa Rzymu. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 6:  
Po śniadaniu przejazd do Bazyliki św. Pawła za Murami- słynnej Bazyliki Patriarchalnej. Po zwiedzaniu 
powrót do hotelu. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski. 

Cena zawiera:  
Przelot na trasie Warszawa Modlin-Rzym-Warszawa Modlin z bagażem podręcznym 10 kg oraz bagażem 
rejestrowanym 15 kg, opłaty lotniskowe, 5 noclegów w hotelach *** 5 śniadań wzmocnionych plus 4 
gorące obiadokolacje, transport autokarem, ubezpieczenie od NNW i KL i bagażu Towarzystwa 
Ubezpieczeniowego Signal Iduna, podatek VAT, opiekę licencjonowanego pilota z językiem włoskim i 
opiekę duchową księdza, codzienną Mszę Świętą w czasie trwania pielgrzymki. 
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Cena nie zawiera:  
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych, podatku miejskiego w Rzymie (4 
Euro/noc), systemu nagłaśniającego dla grupy, biletów komunikacji miejskiej. Razem około 89 Euro 
płatne u pilota na miejscu. 

Uwagi:  
W pierwszym dniu przylot do Rzymu nastąpi w późnych godzinach wieczornych, przejazdy po Rzymie 
odbywają się komunikacją miejską, kolejność zwiedzania może ulec zmianie, spotkanie z pilotem nastąpi 
w porcie wylotu lub po przylocie do Rzymu, dopłata do pokoju jednoosobowego 400 PLN, napoje do 
obiadokolacji są dodatkowo płatne. 

Odprawa ON-LINE:  
w związku z wprowadzeniem przez linie lotnicze Ryanair oraz Wizzair obowiązkowej odprawy on-line i 
wysokimi karami związanymi z brakiem karty pokładowej, bardzo prosimy o zwrócenie szczególnej 
uwagi na dokładne wypełnianie formularza umowy-zgłoszenia. Dotyczy to w szczególności pełnego 
nazwiska (zgodnego z dokumentem z którym będą Państwo podróżować -dowód osobisty lub paszport), 
daty urodzenia, obywatelstwa oraz numeru i pełnej daty ważności w/w dokumentu. 

Ubezpieczenie:  
podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, którym są 
objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-STANDARD. W/w pakiet 
zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), następstw nieszczęśliwych wypadków 
(NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje także możliwość skorzystania z opcji 
dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie pakietu 
podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia 
(KL do 20.000 Euro), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 
PLN)-dopłata + 50 zł. Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać uczestnik jest 
UBEZPIECZENIE KR. Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki)-dopłata + 3% 
wartości wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od kosztów 
rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -dopłata 7,5% wartości wycieczki. 

Bagaż:  
We wszystkich cenach podstawowych wliczony jest bagaż pod- ręczny o następujących parametrach 
WIZZAIR - bagaż podręczny o wymiarach 42x32x25cm, waga nieokreślona. 
RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 55x40x20cm, waga do 10 kg. 
Za dopłatą można zakupić bagaż rejestrowany. Różnią się one parametrami w zależności od linii lotniczej 
- WIZZAIR - bagaż rejestrowany do 32kg - RYANAIR - bagaż rejestrowany do 15kg lub 20 kg 
Bagaż rejestrowany do 15 kg (Wrocław) 240 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 20 kg (Wrocław) 360PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 32 kg (Gdańsk) 260 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 15 kg (Poznań, Warszawa) 240 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 20 kg (Poznań, Warszawa) 360 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 32 kg (Katowice) 260 PLN/os 

 


